

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/14
Stavba: PB Hornojilovský potok - Jílové u Děčína



KSO:
Místo: Jílové u Děčína

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
LESORS s.r.o.

IČ: 28692403
DIČ: CZ28692403

Projektant:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **89 840,00**

| | | | |
|--------------|------------|------------------|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 89 840,00 | 18 866,40 |
| snížená | 12,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH **108 706,40**
v **CZK**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2024/14

Stavba: PB Hornojílovský potok - Jílové u Děčína

Místo: Jílové u Děčína

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: LESORS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 89 840,00 | 108 706,40 |
| 2024/14 | PB Hornojílovský potok - Jílové u Děčína | 89 840,00 | 108 706,40 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

PB Hornojílovský potok - Jílové u Děčína

KSO:

Místo: Jílové u Děčína

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LESORS s.r.o.

IČ:

28692403

DIČ:

CZ28692403

Projektant:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 840,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 89 840,00 | 21,00% | 18 866,40 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

108 706,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

PB Hornojílovský potok - Jílové u Děčína

Místo: Jílové u Děčína

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: LESORS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|-----------------------------------|------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 89 840,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 86 240,00 |
| 1 - Zemní práce | 86 240,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 3 600,00 |

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

PB Hornojílovský potok - Jílové u Děčína

Místo: Jílové u Děčína

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: LESORS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

89 840,00

| | | | | | | | | |
|----|------------|-----------|--|----------------|---------|-----------|-----------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 86 240,00 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 86 240,00 | |
| 9 | K | 111212324 | Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m ² v přes 1 m bez odstranění pařezu ve svahu přes 1:1 | m ² | 832,000 | 80,00 | 66 560,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu přes 500 m ² na svahu přes 1:1 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111212324 | | | | | |
| 11 | K | 112151011 | Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm | kus | 3,000 | 200,00 | 600,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151011 | | | | | |
| 12 | K | 112151013 | Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm | kus | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151013 | | | | | |
| 10 | K | 112151112 | Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm | kus | 1,000 | 480,00 | 480,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151112 | | | | | |
| 3 | K | 112151113 | Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm | kus | 2,000 | 1 300,00 | 2 600,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151113 | | | | | |
| 4 | K | R162301-1 | Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle platné legislativy a technologických možností zhotovitele | soubor | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | |
| | PP | | Kompletní likvidace veškeré nezužitkovatelné dřevní hmoty v souladu s platnou legislativou, způsobem dle technologických možností zhotovitele včetně předložení dokladu o likvidaci. | | | | | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 3 600,00 | |
| 5 | K | R01 | Uvedení dotčených pozemků do původního stavu včetně protokolárního předání zpět vlastníkům | soubor | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | |
| | PP | | Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasměrněného) stavu včetně jejich protokolárního předání zpět jejich vlastníkům. | | | | | |
| 6 | K | R02 | Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků a průběhu prací | soubor | 1,000 | 300,00 | 300,00 | |
| | PP | | Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících - před zahájením a po dokončení prací. Vyhotovení fotodokumentace průběhu prací. | | | | | |
| 7 | K | R03 | Označení a zabezpečení pracoviště na místní komunikaci | soubor | 1,000 | 300,00 | 300,00 | |
| | PP | | Označení a zabezpečení pracoviště na místní komunikaci | | | | | |